沖県スポ少発第 104 号

令和 3 年 1 0 月 5 日

市町村スポーツ少年団 御中

公益財団法人沖縄県スポーツ協会

                           沖 縄 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

                           本 部 長  真 栄 城  勉

                           （  公  印  省  略  ）

令和 3年度スタートコーチ（スポーツ少年団）養成講習会

（オンライン第 3期コース）受講者の追加募集について（通知）

 平素より、本県のスポーツ少年団育成事業に際しましては、格別なご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

 さて、令和 3 年 6 月 10 日付沖県スポ少発第 58 号文書にて通知をしておりました標記コース

につきまして、受講者の追加募集を下記の通り行いますので通知いたします。

 つきましては、貴団（会）スポーツ少年団関係者に対し、周知いただきますようよろしくお願

いいたします。

なお、受講者の募集は先着制となり、定員に達し次第募集を終了いたしますので、追加募集の

案内においては、下記特筆事項にご留意下さるようお願いいたします。

記

１ 追加募集コース

オンライン第 3期コース（他コースは、定員に達したため募集終了しております）

２ 追加募集人数

  先着 42名

３ 申込み期日

  令和 3年 10月 14日（木）厳守

４ 申込み先

日本スポーツ協会指導者マイページより、受講者本人より申込み

（URL：https://my.japan-sports.or.jp/login）

５ 特筆事項

 （１）本年度は新型コロナウイルスの影響に伴う特例措置により「スポーツ少年団理念を有す

る指導者が 2 名以上に満たない場合も登録が可能」となっております。ただし今年度中

に、講習会を受講することが定められておりますので、必ず受講するようご指導方お願

いいたします

〔参考（別紙）：スポーツ少年団登録規程施行細則 附則 14  2項をご確認ください〕

＜お問い合わせ＞

公益財団法人沖縄県スポーツ協会

沖縄県スポーツ少年団 担当：定歳

〒900-0026 那覇市奥武山町 51-2

E-mail  okisuposho@friend.ocn.ne.jp

電 話  098-857-0017

https://my.japan-sports.or.jp/login
mailto:okisuposho@friend.ocn.ne.jp